2026年1月30日

各位

会 社 名 住 友 精 化 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 織田 佳明

（コード番号4008 東証プライム市場）

問合せ先
サステナビリティ推進室 部長（広報）

  安保 宏一

 （TEL．06-6220-8511）

監査等委員である取締役辞任のお知らせ

当社の監査等委員である取締役が、下記の通り辞任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 辞任した監査等委員である取締役

独立社外取締役（監査等委員） 𠮷池 富士夫

２． 辞任の日

2026年1月30日

３． 辞任の理由

健康上の理由により、辞任したい旨、𠮷池氏から申し入れを受け、これを受理しました。

４． その他

同取締役（監査等委員）の辞任後も、法令及び定款に定める取締役（監査等委員）の員数を満たし

ております。また、辞任後の取締役会に占める独立社外取締役の割合は３分の１となります。

以上